
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MACATUBA 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 005/2018 

 

 

33 LOTES 
PÁTIO: PÁTIO BIZARRA 

AV. ANTONIO FRANCESCHI L -546 - DIST INDUSTRIAL 7 - PEDERNEIRAS(EM 

FRENTE DA AUTO VIAÇÃO JAUENSE) 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (17) 

MOTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (171, 178, 181, 186, 189, 191, 194, 224, 225, 

235, 270, 272, 277, 279, 286, 297) 

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (23, 29) 

AUTO PARA DESMONTE: 14 LOTES (46, 50, 70, 73, 82, 94, 99, 114, 124, 126, 

127, 133, 153, 156) 

 

====================================================== 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0017   PLACA: BZX5228; CHASSI: 9C2KC08608R032562; MOTOR: KC08E6-

8032562; HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00117306282; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2017;  

0023   PLACA: CWC2799; CHASSI: 9BWCA15X3YP130546; MOTOR: SEM 

ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00739929186; 

DATA DE APREENSÃO: 02/04/2018;  

0029   PLACA: DXP1394; CHASSI: 9BWCA05W58T044566; MOTOR: 

BNW294246; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00927104350; 

DATA DE APREENSÃO: 02/07/2017;  

0046   PLACA: CBQ1310; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB546114; MOTOR: 1710433; 

FORD/ESCORT HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620836474; 

DATA DE APREENSÃO: 16/10/2017;  



0050   PLACA: CWZ2612; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT479662; MOTOR: BP057836; 

VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391273248; DATA DE 

APREENSÃO: 08/10/2017;  

0070   PLACA: DBA1093; CHASSI: 9BWCA05Y72T158948; MOTOR: 

AFZ733498; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00787764876; DATA DE APREENSÃO: 08/10/2017;  

0073   PLACA: CQK2208; CHASSI: LB4NAA62097; MOTOR: 703842; 

FORD/BELINA II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393583635; DATA DE 

APREENSÃO: 23/02/2018;  

0082   PLACA: GUY4528; CHASSI: 9BD185225X7025493; MOTOR: SEM 

ACESSO; FIAT/MAREA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00723590443; 

DATA DE APREENSÃO: 19/02/2018;  

0094   PLACA: BFC0001; CHASSI: 9BWZZZ32ZMP008171; MOTOR: 

UQ056127; VW/SANTANA GL 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00433074043; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2018;  

0099   PLACA: BKK4208; CHASSI: 9BWZZZ377TT025668; MOTOR: 

UNC133004; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671769022; 

DATA DE APREENSÃO: 11/06/2018;  

0114   PLACA: AAX7325; CHASSI: 9BWZZZ32ZLP027428; MOTOR: BW145137; 

VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00523919948; DATA DE 

APREENSÃO: 25/09/2017;  

0124   PLACA: ABC2558; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP271886; MOTOR: UE132703; 

VW/SANTANA CG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00520079485; DATA DE 

APREENSÃO: 02/09/2017;  

0126   PLACA: CLC6010; CHASSI: 9BFZZZGDAVB541773; MOTOR: C4B-

V541773; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685023702; DATA 

DE APREENSÃO: 03/10/2017;  

0127   PLACA: BZC4741; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT041943; MOTOR: 1664560; 

VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00618512969; DATA DE 

APREENSÃO: 30/08/2017;  

0133   PLACA: BPY7981; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB679737; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00635182076; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2017;  



0153   PLACA: BSD5982; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB753442; MOTOR: 

UVA025270; FORD/ESCORT 1.6I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00641791399; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2017;  

0156   PLACA: LCJ0491; CHASSI: WAUZZZ4BZWN110352; MOTOR: SEM 

ACESSO; I/AUDI A6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700717340; DATA 

DE APREENSÃO: 05/08/2017;  

0171   PLACA: DPW6975; CHASSI: 9C2JC30706R928439; MOTOR: JC30E7-

6928439; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00892699051; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2017;  

0178   PLACA: DVQ8904; CHASSI: 9C2KC08107R106421; MOTOR: KC08E1-

7106421; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00909028702; DATA DE APREENSÃO: 14/03/2017;  

0181   PLACA: DTN1363; CHASSI: 9C2JC30707R122513; MOTOR: JC30E7-

7122513; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00915656639; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2017;  

0186   PLACA: DRW6116; CHASSI: 9C2JC30706R701553; MOTOR: KC08E1-

7161937; HONDA/CG 125 FAN JOB KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00884051455; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2017;  

0189   PLACA: DOJ9433; CHASSI: 9C6KE084050007974; MOTOR: E367E-

008083; YAMAHA/NEO AT115; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00863761356; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2017;  

0191   PLACA: DYN4834; CHASSI: 9C2JC30708R008669; MOTOR: JC30E7-

8008669; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00935724370; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2017;  

0194   PLACA: EOT9901; CHASSI: 9C2KC1670BR586769; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00333638743; DATA DE APREENSÃO: 09/05/2017;  

0224   PLACA: DPY6423; CHASSI: 9C2KC08506R836250; MOTOR: KC08E5-

6836250; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00880419121; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2017;  

0225   PLACA: BRV4964; CHASSI: 93FST12588M003583; MOTOR: 156FMI-

2*71759681*; KASINSKI/SETA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00966181352; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2018;  



0235   PLACA: DGT2829; CHASSI: 93FGF12533M009081; MOTOR: GF125-

110915; KASINSKI/GF 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804772363; 

DATA DE APREENSÃO: 07/04/2018;  

0270   PLACA: BSA0022; CHASSI: 9C2JC250WWR175812; MOTOR: JC25E-

W175812; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00697887081; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2017;  

0272   PLACA: DHB1495; CHASSI: 9C2MC35003R122201; MOTOR: MC35E-

3122201; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00807824380; DATA DE APREENSÃO: 11/07/2017;  

0277   PLACA: DPV3409; CHASSI: 9C2MC35006R035027; MOTOR: MC35E-

6035027; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00886526256; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2017;  

0279   PLACA: ECC4475; CHASSI: 9C2KC15109R025692; MOTOR: KC15E1-

9025692; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00133382869; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2018;  

0286   PLACA: BSB8231; CHASSI: 9C2JC250TTR055227; MOTOR: -; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666545910; 

DATA DE APREENSÃO: 06/02/2018;  

0297   PLACA: BZX5186; CHASSI: LBFPCKXJ771102599; MOTOR: 

LJ162FMJ*071600730*; I/LUOJIA LJ1502MI ZAFAST; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00979243645; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2016;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 

repartição.  

 

MACATUBA, 13 de Setembro de 2018 

 

 

 

________________________________  

ALEX MACHADO GOMES   

Presidente da Comissão de Leilão 

 

 


